



COMUNE DI SUBIACO

Città Metropolitana di Roma Capitale

PROGETTO ESECUTIVO

EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DEL CINEMA TEATRO NARZIO

Fondo P.N.R.R. - C.U.P. J24J22000200005

COMMITTENTE:

COMUNE DI SUBIACO
Piazza Sant'Andrea n.1
00028 Subiaco (RM)

OGGETTO:

COMPUTO METRICO SICUREZZA

scala

tav

06.B

IMPRESA ESECUTRICE:

data

dicembre 2022

rev. n°

PROGETTISTA:

Dr. Ing. Nicola FRANZESE
Via Reggio Calabria n. 12
87100 COSENZA
☎ (0984)408155 📞 335-8364265
✉ ing.franzese@studiofranzese.it

TIMBRO E FIRMA

cod. prog.

COLLABORATORI:

Dr. Arch. Francisco SPADAFORA
Dr. Ing. Gianluca FIORITA

Protocollo progetto

Data

n°

Delibera G. M. approvazione progetto

Data

n°

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 / 1 A04.01.020.a	Piattaforma telescopica articolata autocarrata in regola ... rativo: altezza 20,00 m, sbraccio 15,00 m, portata 400 kg, Piattaforma telescopica articolata autocarrata in regola con le vigenti normative in materia infortunistica, compresi il manovratore ed il carburante, per ogni giorno lavorativo: altezza 20,00 m, sbraccio 15,00 m, portata 400 kg, Per tiro in alto pannelli FV. Nolo per n. 1 giorno lavorativo					1,00		
	SOMMANO giorno					1,00	835,24	835,24
2 / 2 S01.01.003.0 3.a	Ponteggio metallico a telaio prefabbricato realizzato in ... tiro in alto dei materiali, per il primo mese o frazione. Ponteggio metallico a telaio prefabbricato realizzato in tubolari metallici in acciaio zincato o verniciato, compresi i pezzi speciali, impalcato piani di lavoro o di protezione con tavole metalliche, doppio parapetto con fermapiede, mantovana, ancoraggi ed ogni altro onere e magistero occorrente per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte, eseguita secondo le norme di sicurezza vigenti in materia, per altezze fino a m 20. Valutato a metro quadro di prospetto del ponteggio. Noleggio, montaggio e smontaggio comprensivo di trasporto, approvvigionamento, scarico e tiro in alto dei materiali, per il primo mese o frazione.		24,00		20,000	480,00		
	SOMMANO m²					480,00	18,32	8'793,60
3 / 3 S01.01.003.0 4.a	Sovrapprezzo alla realizzazione di ponteggi metallici a t ... uzione oltre i m 20 dal piano di campagna. Da m 20 a m 30. Sovrapprezzo alla realizzazione di ponteggi metallici a telaio per la quota parte in esecuzione oltre i m 20 dal piano di campagna. Da m 20 a m 30.		24,00		2,000	48,00		
	SOMMANO m²					48,00	1,55	74,40
4 / 4 S01.01.003.1 4	Reti o teli dati in opera per contenimento materiali minu ... tura ogni metro quadro di rete. Fornitura e posa in opera. Reti o teli dati in opera per contenimento materiali minuti per segregazione di ponteggi di facciata o di recinzioni, continui, almeno una legatura ogni metro quadro di rete. Fornitura e posa in opera.		24,00		22,000	528,00		
	SOMMANO m²					528,00	1,36	718,08
5 / 5 120.040.10.0 50.040.010	Collegamento a terra di ponteggio per impianto di protezi ... in acciaio zincato da 2 m infisso nel terreno. Per calata. Collegamento a terra di ponteggio per impianto di protezione contro le scariche atmosferiche (da effettuare ogni 25 m di ponteggio con minimo due calate d'estremità) eseguito con conduttore isolato da 35 mmq e dispersore in acciaio zincato da 2 m infisso nel terreno. Per calata. [LisCCIAA Varese Opere Edili 2019]					2,00		
	SOMMANO cad.					2,00	38,73	77,46
6 / 6 S01.04.001.0 1.a	Cartelli di pericolo (colore giallo), conformi al D.Lgs.8 ... e. Nolo per ogni mese o frazione. Dimensioni mm 350 x 350. Cartelli di pericolo (colore giallo), conformi al D.Lgs.81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente. Nolo per ogni mese o frazione. Dimensioni mm 350 x 350.					2,00		
	A R I P O R T A R E					2,00		10'498,78

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					2,00		10'498,78
	SOMMANO cad					2,00	0,34	0,68
7 / 7 S01.08.033	INFORMAZIONE E/O FORMAZIONE E/O ADDESTRAMENTO preposto e/ ... antiere sulle specifiche procedure da adottare in cantiere INFORMAZIONE E/O FORMAZIONE E/O ADDESTRAMENTO preposto e/o direttore di cantiere sulle specifiche procedure da adottare in cantiere					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	125,85	125,85
8 / 8 S01.04.001.0 3.b	Cartelli di obbligo (colore blu), conformi al D. Lgs. 81/ ... e. Nolo per ogni mese o frazione. Dimensioni mm 350 x 125. Cartelli di obbligo (colore blu), conformi al D. Lgs. 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente. Nolo per ogni mese o frazione. Dimensioni mm 350 x 125.					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	0,17	0,34
9 / 9 S01.04.001.0 5	Cartelli per le attrezzature antincendio (colore rosso) c ... rifrangente, mm 250 x 310. Nolo per ogni mese o frazione. Cartelli per le attrezzature antincendio (colore rosso) conformi al D. Lgs. 81/08, in lamiera di alluminio 5/10; bifacciale, con pellicola adesiva rifrangente, mm 250 x 310. Nolo per ogni mese o frazione.					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	0,45	0,90
10 / 10 S01.04.001.0 7.a	Cartelli di salvataggio (colore verde), conformi al D. Lg ... e. Nolo per ogni mese o frazione. Dimensioni mm 250 x 250. Cartelli di salvataggio (colore verde), conformi al D. Lgs. 81/08, in lamiera di alluminio 5/10; monofacciale, con pellicola adesiva rifrangente. Nolo per ogni mese o frazione. Dimensioni mm 250 x 250.					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	0,20	0,40
11 / 11 S01.01.001.0 7.a	Recinzione mobile prefabbricata costituita da pannelli me ... 95 h). Montaggio, smontaggio e nolo primo mese o frazione. Recinzione mobile prefabbricata costituita da pannelli metallici di rete elettrosaldata arancione tipo Orsogril da disporre su basi in cemento o pvc (dimensioni circa cm 335 x 195 h). Montaggio, smontaggio e nolo primo mese o frazione.		50,00			50,00		
	SOMMANO m					50,00	3,01	150,50
12 / 12 S01.01.001.0 7.b	Recinzione mobile prefabbricata costituita da pannelli me ... cm 335 x 195 h). Nolo per ogni mese successivo o frazione. Recinzione mobile prefabbricata costituita da pannelli metallici di rete elettrosaldata arancione tipo Orsogril da disporre su basi in cemento o pvc (dimensioni circa cm 335 x 195 h). Nolo per ogni mese successivo o frazione.	2,00	50,00			100,00		
	SOMMANO m					100,00	0,49	49,00
13 / 13 S01.01.001.1	Basi in cemento per recinzione mobile prefabbricata. Nolo per ogni mese o frazione.							
	A R I P O R T A R E							10'826,45

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							10'826,45
0	Basi in cemento per recinzione mobile prefabbricata. Nolo per ogni mese o frazione. 15 pezzi x 3 mesi *(par.ug.=3*15,00)	45,00				45,00		
	SOMMANO cad					45,00	0,17	7,65
14 / 14 SR5197b	Cassetta in ABS completa di presidi chirurgici e farmaceu ... i reintegrazioni dei presidi: dimensioni 44,5 x 32 x 15 cm Cassetta in ABS completa di presidi chirurgici e farmaceutici secondo le disposizioni del DM 15/7/2003 integrate con il Dlgs 81/08; da valutarsi come costo di utilizzo mensile del dispositivo comprese le eventuali reintegrazioni dei presidi: dimensioni 44,5 x 32 x 15 cm Per tutta la durata del cantiere	3,00			1,000	3,00		
	SOMMANO cad					3,00	3,88	11,64
15 / 15 S01.04.006.0 2.b	Estintore ad anidride carbonica per classi di fuoco B e C ... erra. Nolo per ogni mese o frazione. Da kg 5 classe 89 BC. Estintore ad anidride carbonica per classi di fuoco B e C (combustibili liquidi e gassosi) particolarmente adatto per utilizzo su apparecchiature elettriche, omologato, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla, manometro di indicazione di carica e sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno, comprese verifiche periodiche, posato su supporto a terra. Nolo per ogni mese o frazione. Da kg 5 classe 89 BC.	2,00			3,000	6,00		
	SOMMANO cad					6,00	15,18	91,08
16 / 16 S01.01.002.2 5	Bagno chimico portatile con lavabo, realizzato in materia ... regante chimico, trasporto e smaltimento rifiuti speciali. Bagno chimico portatile con lavabo, realizzato in materiale plastico antiurto, delle dimensioni di cm 110 x 110 x 230 h, peso kg 75. Montaggio, smontaggio e nolo per un mese o frazione, comprensivo di manutenzione settimanale comprendente il risucchio del liquame, lavaggio con lancia a pressione della cabina, immissione acqua pulita con disgregante chimico, trasporto e smaltimento rifiuti speciali.					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	107,22	321,66
17 / 17 SIC.DIR	Oneri della sicurezza diretti Oneri della sicurezza diretti					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	5'513,05	5'513,05
	Parziale LAVORI A MISURA euro							16'771,53
	T O T A L E euro							16'771,53
	Data, 21/12/2022							
	Il Tecnico							
	----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							

COMMITTENTE: